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Tessin-grundarna växlar upp Realkredit med Moank 
Fintech Group

Moank Fintech Group tar ytterligare ett viktigt steg i sin tillväxtresa genom att bilda joint 
venture-bolaget Realkredit Norden AB tillsammans med Tessin-grundarna Jonas Björkman 
och Erik Nordin. Denna affär stärker Moank Fintech Groups position inom digitala 
finanslösningar och ger tillgång till en plattform, nätverk och know-how som möjliggör snabb 
utlåning inom fastighetssektorn.

Genom att kombinera Moank Fintech Groups innovativa teknik med den expertis som Jonas 
Björkman och Erik Nordin tillför, skapas förutsättningar att inte bara uppnå bolagets mål på en miljard 
under 2025, utan även att överträffa det.

– Vi är mycket glada att välkomna Erik och Jonas till Moank Fintech Group. De har byggt upp en 
imponerande verksamhet inom fastighetsfinansiering och med vår gemensamma kapacitet ser vi en 
enorm potential att skala upp detta. Genom att kombinera deras tekniska plattform med vår expertis 
och kapitalbas kan vi erbjuda ännu mer konkurrenskraftiga finansieringslösningar till marknaden, 
säger Torbjörn Sandahl, ordförande i Realkredit och vd på Moank.

Realkredit har under det senaste året etablerat sig som en stark aktör inom bryggfinansiering för 
fastighetssektorn. Med en egenutvecklad digital plattform och ett brett nätverk har man redan beviljat 
över 75 lån, vilket ger en stabil grund för fortsatt expansion. Genom att få tillgång till Moank Fintech 
Groups kapitalbas möjliggörs en betydligt större lånevolym framåt.

– Vi valde Moank Fintech Group då vi har samma synsätt på kreditgivning och att vi med 
automatisering, AI och en stor balansräkning i ryggen, kommer kunna dominera marknaden för 
brygglån för fastigheter inom några år. Med den här affären kommer vi förutom våra flexibla 
lånevillkor också kunna utmana våra branschkollegor prismässigt och bygga en betydligt större 
spelare än tidigare, säger Jonas Björkman, vd och partner på Realkredit.

Realkredit kommer att fokusera på brygglån mellan 10 och 120 miljoner kronor och riktar sig mot 
fastighetsentreprenörer - ett segment där det finns en stor efterfrågan vid fastighetsförvärv, 
utmanande finansiella situationer och som komplement eller substitut till traditionella banklån.

– Vi har hittat rätt struktur för att skala upp detta. Vi vet att behovet finns, vi har tekniken och vi har 
kapitalet – nu är det dags att accelerera, säger Erik Nordin, partner på Realkredit.

För mer information, vänligen kontakta:

Torbjörn Sandahl, ordförande Realkredit Norden AB tillika vd Moank AB
torbjorn.sandahl@moank.com
076-126 68 77

Jonas Björkman, partner och vd Realkredit Norden AB
jonas@realkredit.se
070-170 33 00
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Om Realkredit Norden AB

Realkredit Norden AB erbjuder bryggfinansiering för fastighetssektorn. Med en egenutvecklad teknisk 
plattform och automatiserade processer erbjuder bolaget snabba och flexibla lånelösningar för 
fastighetsentreprenörer. Bolaget har pantvärdet i fokus och riktar in sig på lånebelopp mellan 10–120 
miljoner kronor. Målet är att bygga en låneportfölj i miljardklassen kommande åren.

Om Moank Fintech Group AB (publ)

Moank Fintech Group AB är en svensk bolagsgrupp med fokus på investeringar i fintech. Moank 
Fintech Group äger bland annat kreditmarknadsbolaget  och , som Moank AB Fimento AB
tillhandahåller en egenutvecklad mjukvaruplattform för finansiella tjänster. Moank Fintech Group är en 
aktiv ägare i verksamheterna och har en stark tilltro till de många möjligheter som skapas när fintech 
möjliggör bättre och mer effektiva tjänster och produkter för konsumenter såväl som företag. 
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